
       
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ 

 від 26 жовтня 2023 року  №313

Щодо надання погодження 
на очищення дощової
каналізації 

Керуючись  статтею  40  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”, відповідно до  Закону України “Про благоустрій населених пунктів”,
враховуючи  звернення  ТОВ  “Смарт  Дистрибьюшн  Сістем”  від  10.10.2023р.
№ б/н, виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ :

1. Для забезпечення відведення поверхневих стічних вод з земельної ділянки
на якій розміщені виробничі потужності ТОВ “Смарт Дистрибьюшн Сістем” не
заперечувати проведенню робіт з очищення дощової каналізації, що розміщена
на  придорожній  смузі  та  водостічної  труби  під  дорожнім  покриттям,  яка
знаходиться на вул. Січових Стрільців в м. Збараж.

2. ТОВ  “Смарт  Дистрибьюшн  Сістем” провести  очищення  дощової
каналізації  за  власні  кошти з  дотриманням норм чинного  законодавства,  що
дозволяють здійснити даний вид робіт.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Р.П. Напованець


